is probably the person who, in the year 1130, figures as Liulfus de

Aldredeslega (Audley), and as having murdered Gamel (W. S. Col-

lections, I., pp. 3, 10.) The matter is of importance, for it suggests

two Lyulphs in succession as ancestors of the afterwards ennobled

house of Audley.

THE STAFFORDSHIRE CHARTULARY.
Series II. Number VI.

Anno Domini 1132-1133, 33-34 Henry I.

Final Concord between Kenilworth Priory and Hugh Vigil in the Court
of King Henry I.

(From the Kenilworth Chartulary. Harleian MS. 3650, fo. 150.)

Henricus Rex Anglian Episcopo Cestriae et N. de Staford et

Baronibus et Vicecomitibus et ministris et omnibus fidelibus suis

Francis et Anolis de Stafordsira salutem. Sciatis me confirmasse

et concessisse pacem et finalem concordiam quai facta est inter

Priorem de Chiningworth et canonicos et inter Hugonem Vigilem

meum de terris et rebus qute fuerunt de hereditate uxoris ipsius

Hugonis qua? erant in calumpnia inter eos scilicet quod Prior et

canonici sui habebunt in elemosinam et in pace tenebunt ecclesiam

de Stanis cum omnibus pertinentiis suis et totam terram qute fuit

Brusardi in Stanis et medietatem totius nemoris et terrain quce fuit

Alani generi Anisani in Waletone et Aldwinum cotarium quendam
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cum terra sua, quae fuit de tenura Ernaldi filii Anisani, ita quod

hcec omuia tenebunt in capite de Gaufrido filio Gaufridi de Clintona

de cujus feodo hoc est. Et Hugo Vigil qui base omnia eis quieta

clamavit habebit et in pace tenebit omnes alias terras et alias res

de eadem hereditate sicut carta mea testatur quam inde habet et

sicut in ea divisum est. Et volo et firmiter precipio quod Prior et

canonici teneant bene et honorifice et in pace et libere cum omnibus

libertatibus et consuetudinibus et quietationibus terris et Ecclesise

pertinentibus sicut Mcholaus de Staford et Eobertus Alius ejus

concesserunt et per cartam suam confirmaverunt. Testibus, E.

Episcopo Cestriae et M. Gloec', et Pagano filio Johannis, et A. de

Ver, et W. de Albini brito, et W. de Clinton, Apud Beccheham.

Notes.

This document is an early specimen of the Finalis Concordia in

Curia Domini Beg is. It becomes of double value in that its date

(between July, 1131, and August, 1133), can be determined. The

proof of date is curious. The King's award between the Prior of

Kenilworth and Hugh, the King's Watchman, was given after

December 22nd, 1129 (when Roger de Clinton was consecrated

Bishop of Chester ;—after September 29th, 1130, when Geoffrey de